la caisse populaire de Cissin et de ses agences, réunis
pour la 14e assemblée générale ordinaire clôturant
l'exercice au 31 décembre 2024.

Bien que ce jeudi 24 avril 2025 soit un jour de semaine, la
caisse populaire de Cissin a réussi à mobiliser un nombre
record de personnes. En effet, cinq cent quatre-vingt-
deux (582) membres se sont déplacés pour répondre à
l’appel de leur coopérative. Le rapport de l'exercice 2024
présente les résultats suivants : 
2 654 nouvelles adhésions portant le total des membres
de la caisse à : 57 846,
Plus de 17 milliards d’épargnes mobilisées,